
令和 3 年 7 月 27 日 

 

各務原市内地域密着型サービス事業所 

〃  居宅介護支援事業所 

〃  有料老人ホーム、サービス付き高齢者向け住宅 各位 

  

（※法人や事業所で代表してメールを受信されている場合は、対象事業所へ転

送をお願いします。） 

  

平素より市介護保険行政にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

各務原市介護保険課の大海と申します。 

さて、令和３年度の集団指導講習会につきまして、新型コロナウイルス感染拡

大防止の観点から、Ｚｏｏｍによるオンライン開催とさせて頂きます。 

開催方法の詳細につきましては、別添通知文書をご確認下さい。 

  

◎開催日時：令和３年９月１０日（金） 

 （１）居宅介護支援・有料老人ホーム（サービス付高齢者向け住宅含む）：

１０時００分～１１時３０分 

 （２）地域密着型サービス：１３時３０分～１５時００分 

  

今年度より参加申込は、申込システム（ＬＯＧＯフォーム）を活用して申込み

を受付けますので、 

令和３年８月２７日（金）までに下記ＵＲＬからお手続きをお願いします。 

  

◎参加申込はこちら：https://logoform.jp/form/en3w/26398 

（※申込に際しての留意事項 を案内文書に記載しておりますので、必読のう

えお申込み下さい。） 

  

なお、開催後にアンケートを実施しますので、下記ＵＲＬよりアンケートにご

協力下さい。 

◎開催後のアンケートはこちら：https://logoform.jp/form/en3w/27375 

  

その他ご不明な点がございましたら、お問合せ下さい。 

 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

各務原市健康福祉部介護保険課 

https://logoform.jp/form/en3w/26398
https://logoform.jp/form/en3w/27375


大海 かな （おおがい かな） 

TEL：058-383-2067（直通） 

FAX：058-383-6365 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 


